ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 006/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ROGÉRIO JOSÉ LORENZETTI, Prefeito Municipal de Paranavaí, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar que, em cumprimento à Lei Estadual nº 16.653, de 09 de dezembro de 2010, ALTERA-SE a
data de realização da Prova de Aptidão Física, item 5 do Edital nº 005/2016, o qual passa a constar conforme
segue:

5. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA: Os candidatos para os Cargos de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE e FISCAL DE POSTURAS E CADASTRO IMOBILIARIO, constantes no Anexo III
deste Edital, ficam convocados a comparecer no dia 22/05/2016 (domingo), na UNESPAR - Universidade
Estadual do Paraná - Campus Paranavaí, situada na Avenida Gabriel Esperidião S/N, Bairro Jardim Morumbi, no
Município de Paranavaí/PR, para realização da Prova de Aptidão Física, nos termos do Capítulo VII do Edital nº
001/2016, conforme segue:

HORÁRIO (Horário de Brasília) CARGOS

08h Agente Comunitário de Saúde

14h Fiscal de Posturas e Cadastro Imobiliário

As demais disposições do Edital nº 005/2016 permanecem válidas.

Município de Paranavaí, 12 de maio de 2016.

ROGÉRIO JOSÉ LORENZETTI,
                                                                                                       Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.